[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.02.2024                                                                                                   № 9-р
ст-ца Старолеушковская
О создании рабочей группы по проведению
обследования и оценке состояния помещений избирательных
участков для голосования

           На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 12 января  2024 года №74/608-7 «О мерах по обеспечению готовности помещений для голосования, предоставляемых участковым избирательным комиссиям при проведении выборов Президента Российской Федерации,  назначенных на 17 марта 2024 года»:
1. Создать  рабочую группу по проведению обследования и оценке            состояния помещений избирательных участков для голосования (приложение).

2.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за       собой.

3.     Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                            Р.М.Чепилов

     ПРИЛОЖЕНИЕ

   к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

 поселения Павловского района

от 16.02.2024 № 9-р

СОСТАВ

  рабочей группы по проведению обследования и оценке состояния

помещений избирательных участков для голосования

	Чепилов

Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Цкиманаури

Татьяна Ивановна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Темная

Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Кругляк

Алевтина Александровна
	- исполняющий обязанности директора государственного специального (коррекционного) образовательного учреждения школы – интернат станицы Старолеушковской (по согласованию);

	Черненко

Ирина Васильевна
	- директор муниципального учреждения «Социально-культурный центр муниципального образования Старолеушковское сельское поселение» Павловского  района (по согласованию);

	Сосновая

Ирина Николаевна
	-председатель участковой избирательной комиссии избирательного округа №39-42(по согласованию);

	Гармаш

Ирина Евгеньевна
	- председатель участковой избирательной              комиссии избирательного округа №39-44 (по                        согласованию);

	Радченко

Марина Петровна
	-председатель участковой избирательной комиссии избирательного округа №39-43(по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района

             Р.М. Чепилов